



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0007 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					172.317.000
5.1.2.1	Belanja Barang					62.503.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					62.503.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					20.293.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					20.293.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS F4 60 gr		50	Rim	60.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		35	Rim	59.000	2.065.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Ballpoint Gel Ink Pen		86	Buah	15.000	1.290.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Stopmap Dinas		180	Buah	12.000	2.160.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Ordner		12	Buah	35.000	420.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Staples No. 369		6	Buah	67.000	402.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Staples Kecil		8	Buah	25.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Stick Notes		12	Pak	25.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Catridge Toner laserjet hitam		7	Buah	350.000	2.450.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Refile Tinta Printer Epson		7	Set	500.000	3.500.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Flash Disk		16	Buah	150.000	2.400.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Binder Clips		25	Dus	43.000	1.075.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Isi Staples Kecil		12	Pak	18.000	216.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Isolasi Bening 1'		6	Buah	12.000	72.000
5.1.2.1.1.24.01.16	isolasi bolak balik		4	Buah	51.000	204.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Stopmap kertas		120	Buah	1.200	144.000
5.1.2.1.1.24.01.18	gunting besar		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Cutter		4	Buah	40.000	160.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Paper Clips		15	Dus	9.000	135.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					12.900.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					12.900.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku LAKIP		10	Buku	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	90.000	900.000
5.1.2.1.1.26.01.03	buku Laporan Tahunan		10	Buku	75.000	750.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Fotocopy		30000	Lembar	300	9.000.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Buku Data Statistik		10	Buku	75.000	750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					29.310.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					29.310.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		155	Orang/Kali	16.000	2.480.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		155	Orang/Kali	50.000	7.750.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1908	Orang/Kali	10.000	19.080.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					8.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					8.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					8.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	1.000.000	8.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					101.814.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					101.814.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					100.814.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					100.814.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		4	OH	700.000	2.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	33.214.000	33.214.000
5.1.2.4.1.1.01.07	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		360	OH	180.000	64.800.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					1.000.000
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Persiapan, Koordinasi / Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Laporan / Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					1.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Peserta / Upah Kebersihan / Upah Keamanan					1.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		10	OH	100.000	1.000.000
Jumlah						172.317.000

Semarang, 14 Maret 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan